número 229 de 24 de septiem-
bre de 2005.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explo-
tación. Importe total (euros). Ciento cuarenta y nueve mil 
euros (149.000,00 euros), IVA incluido.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 27 de octubre de 2005.

b) Contratista: Ilasa Graphic, S.A.
c) Nacionalidad: española.
d) Importe de adjudicación: Ciento cuarenta y siete 

mil ciento sesenta y nueve euros (147.169,00 euros) IVA 
incluido.

Madrid, 21 de noviembre de 2005.–La Oficial Mayor 
del Ministerio de Economía y Hacienda, Carmen Nogue-
ro Galilela (O.M. EHA 3057/2004). 

61.905/05. Resolución de la Delegación de Econo-
mía y Hacienda en Illes Balears por la que se